
 
UCHWAŁA NR XLV/316/14 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 14 listopada 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. 

poz. 885 z późn. zm.) ostatnia zmiana: oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji 

Budżetowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 181.196,00 zł - zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2014 r. o kwotę 181.196,00 zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów i wydatków budżetowych na zadania zlecone o kwotę 

167.065,00 zł zgodnie z załącznikami nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się wydatki na zadania zlecone między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 35.381.986,16 zł, w tym zadania zlecone 3.307.318,46 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 35.346.446,25 zł, w tym zadania zlecone 3.307.318,46 zł, 

c) Wynik finansowy (nadwyżka) w kwocie 35.539,91 zł. Nadwyżka zostanie przeznaczona na spłatę kredytów. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2014 r.

Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4756



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4756



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 270 038,74 167 065,00 2 437 103,74

85212
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 167 000,00 165 000,00 2 332 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

2 167 000,00 165 000,00 2 332 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 2 065,00 8 065,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych 

z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 

(zwi�zkom gmin) ustawami

6 000,00 2 065,00 8 065,00

3 140 253,46 167 065,00 3 307 318,46

Zał�cznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/316/14 

Razem:

Rady Gminy B�dzino

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4756



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZLECONYCH NA 2014 ROK

Zał�cznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/316/14  

Rady Gminy B�dzino

z dnia 14 listopada 2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Tre�� Przed zmian� Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 742 751,61 0,00 742 751,61

01095 Pozostała działalno�� 742 751,61 0,00 742 751,61

4120 Składki na Fundusz Pracy 166,60 - 4,90 161,70

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 6 000,00 4,90 6 004,90

852 Pomoc społeczna 2 270 038,74 167 065,00 2 437 103,74

85212
�wiadczenia rodzinne, �wiadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 167 000,00 165 000,00 2 332 000,00

3110 �wiadczenia społeczne 2 058 785,00 165 000,00 2 223 785,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 

niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej, niektóre �wiadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestnicz�ce w zaj�ciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 2 065,00 8 065,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 2 065,00 8 065,00

3 140 253,46 167 065,00 3 307 318,46Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4756



w

z

Tre��
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne �rodki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Nadwy�ki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych po�yczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody bud�etu w 2014r.

Zał�cznik nr 5 do Uchwały XLV/316/14

Lp. Kwota

1 2 515 490,00

1 4

Przychody ogółem: 2 479 950,09

1 1 502 145,00

Rady Gminy B�dzino

z dnia 14 listopada 2014 r

2 977 805,09

Rozchody ogółem: 2 515 490,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4756


		2014-11-28T11:00:05+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




